Programma

In opzet is het dagprogramma als volgt:

08.30:
08.40:
09.00:
11.00:
11.20:
13.05:
14.00:
16.00:
16.20:
16:40:
17.00:

Inloop, inschrijving en koffie
Introductie & Kennismaking
Cor echo (x20)

Pauze

Aorta/VCI (x20)

Lunch

eFAST zonder Cor (x20)
Pauze

Take Home Tips&Tops gesprekken
Nabespreking en Afronding
Einde



